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Tipslista för god medlemsvård och medlemsrekrytering 
	
Rotary	är	ett	yrkes-	och	kamratnätverk	där	vi	tar	hand	om	varandra	och	är	måna	om	
våra	medlemmar.	Listan	med	tips	är	exempel	på	aktiviteter	i	olika	omfattning	att	hämta	
inspiration	från	och	anpassa	till	din	klubb.	

Enkät 
Genomför	en	enkät	i	klubben	en	gång	per	år	för	att	ta	reda	på	vad	medlemmarna	tycker	
om	verksamheten	och	samtidigt	samla	in	tips	från	klubbmedlemmarna.	

Uppmärksamma de som tar med flest gäster 
Visa	vad	Rotary	är	genom	att	ta	med	gäster	och	sätt	ett	mål	för	hur	många	gäster	en	
medlem	bör	ta	med	under	ett	verksamhetsår	eller	per	termin.	Offentliggör	hur	många	
gäster	som	varit	med	på	klubbens	möten	och	uppmärksamma	den	som	tagit	med	flest.	

Miniegon 
I	klubben	kommer	det	in	nya	medlemmar	som	vi	lär	känna	bl	a	genom	ego-föredrag.	De	
som	varit	medlemmar	länge	är	kanske	inte	lika	lätt	att	lära	känna	för	den	nya	
medlemmen.	Att	med	jämna	mellanrum	låta	klubbmedlemmar	hålla	miniegon	är	ett	
trevligt	sätt	att	påminna	och	lära	känna	varandra.		

Lära känna-aktivitet.  
Ett	tips	till	alla	klubbmedlemmar	är	att	ta	tag	i	någon	du	inte	pratat	mycket	med.	Ställ	
frågan	”Vad	engagerar	dig	i	livet?	

Adventsmingel och liknande 
Ordna	ett	mingel	utanför	veckomötena	för	att	hinna	prata	med	varandra.		Ta	med	
respektive	eller	vänner	för	att	också	visa	vad	Rotary	är	och	hur	trevligt	vi	har	det.		

Roterande lunchsittning 
Var	mån	om	att	sittningen	vid	veckomöten	roterar	så	att	vi	träffar	olika	
klubbmedlemmar	och	nya	medlemmar	kommer	in	i	gemenskapen.	

Ett litet guldkorn 
Inleda	mötet	med	att	fråga	om	någon	har	ett	litet	guldkorn	ur	vardagen	att	dela	med	sig	
av.	2-3	minuter.	

Kommitté-engagemang 
Engagera nya medlemmar i en kommitté. Ofta vill nya medlemmar vara aktiva medlemmar.	

Engagera lunchvärdar, mötesvärdar 
Utse	en	värd	för	varje	möte	bland	alla	medlemmar.	I	rollen	ingår	att	ta	emot	gäster	och	
medlemmar	när	de	kommer,	lägga	fram	material	som	namnskyltar	och	närvarolistor,	
alternativt	notera	närvaron.			
	
Berätta om Rotary för externa föreläsare	
Är du själv på intressanta föreläsningar?  Bjud med föredragshållaren att hålla föredrag i din 
klubb. 
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Följ upp föredragshållare och gäster, inbjud att komma tillbaka som gäst. 
Sätt upp en kalenderplan om att följa upp gäst som medverkat.  
 
 
 
 
Utflykter/ mingel 
Olika former av mingel och aktiviteter/utflykter på annan tid än ordinarie veckomöte, gärna 
tillsammans med respektive	
 
Samarbeten med föreningar /studieförbund 
Aktiviteter i samarbete med andra föreningar och studieförbund (ex samarbete med filmbolag 
nämndes)	
 
Träff med nya medlemmar 
Träff med nya medlemmar under lättsamma former (ex med besök av florist har nämnts)	
 
Bötessystem 
"Bötessystem" då den som har jämn födelsedag eller fått barn/barnbarn, eller något annat 
som klubben bestämmer, betalar en summa pengar till en nöjeskassa. 
 
Variera mötestider 
Variation av mötestider, exempelvis varannan vecka lunch/kväll, för att så många som möjligt 
ska kunna vara med	
 
Intercitymöten 
Intercitymöten/träffar med andra klubbar en gång per termin	
 
Utöver ovanstående kan vi också nämna i informations- och rekryteringssyfte: 
Lägga ut en ”teaser” med veckans föreläsare på hemsidan	
Trycka upp broschyr om klubben att lägga ut på hemsidan och dela ut till företag på orten	


